
M ě s t s k ý  ú ř a d  T á b o r  

S t a v e b n í  ú ř a d 
 

*S00FX01JFBES* 
Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor S00FX01JFBES 

 
Spis.značka S-META 31690/2020/PŠte Tábor 

Číslo jednací METAB 34808/2020/SÚ/PŠte  

Oprávněná úřední osoba  Šteker Petr Ing. / 381 486 190  26.6.2020 

 

 

Obec Zadní Střítež, Zadní Střítež 1, 391 43  Mladá Vožice 

 

 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Tábor, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (správní řád), ve znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

řízení o změně stavby před dokončením  zahájené dne 11.6.2020 na základě žádosti o změnu stavby před 

jejím dokončením, kterou podala, jako účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu Obec Zadní 

Střítež, IČO 00667277, Zadní Střítež 1, 391 43  Mladá Vožice (dále jen "stavebník"), na stavbu: 

"Úpravy stavby obecního úřadu č.p. 20" s objekty: nástavba, přístavba, stavební úpravy, zpevněné 

plochy, kanalizační připojení s jímkou na vyvážení, dešťová kanalizace  na pozemcích st. p. 53, parc. 

č. 1116/6, 1116/10, 1116/13 v katastrálním území Zadní Střítež. 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o změně stavby před jejím dokončením. Jelikož stavebník dne 

22.6.2020 vzal svou žádost zpět a není žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební úřad řízení 

zastavil. 

Účastníci řízení: Obec Zadní Střítež, Zadní Střítež 1, 391 43  Mladá Vožice 

Stavební úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku usnesení, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihočeského 

kraje, podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný 

účinek. 

 

 

  „otisk úředního razítka“ 

 

 

Ing. Jitka Doležalová 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 



Č.j. METAB 34808/2020/SÚ/PŠte str. 2 

 
 

Doručí se: 

Žadatel: (datovou schránkou) 

Obec Zadní Střítež, IDDS: ykredjk 

 sídlo: Zadní Střítež č.p. 1, 391 43  Mladá Vožice 

 

 

 

1 x spis zde 


		2020-06-30T08:11:01+0200
	Ing. Radka Knappová
	vedoucí stavebního oddělení I.




